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Kære studerende. 
 
Velkommen til kursus i faget almen medicin. 
 
Kurset strækker sig over 3 uger, fordelt med 10 dage i klinik hos en praktiserende læge og 5 dage med un-
dervisning her på afdelingen. Faget er obligatorisk, og eksamen (7 trinsskala) vil finde sted efter semesteret. 
 
Afdelingen har anvist dig en praksis til klinikopholdet - hvilken kan du se af vedlagte deltagerliste. I god tid 
inden opholdets start bedes du sætte dig i forbindelse med din tutorlæge for at aftale mødetidspunkt m.m. 
Mødetider i praksis er fra kl. 8-16. Har du fået tildelt din egen praktiserende læge som tutorlæge, bedes du 
kontakte AU Studier Health, Vibeke K. Larsen., der vil finde en anden tutorlæge til dig. 
 
Har du ændret planer for dit studium og ikke vil/kan deltage i kurset, skal du meddele os dette omgående. 
 
Vær opmærksom på, at den kliniske del af kurset foregår hos en praktiserende læge. Det betyder at visse 
studenter må påregne en rejsetid på op til ca. 2½ timer hver vej. Vi er klar over, at det for nogle ikke er opti-
malt, men da vi kun har et begrænset antal praksis med tutorlæger, er det den eneste mulighed. Det er kun  
muligt at ændre tutorpraksis i meget specielle tilfælde. Har du meget tungtvejende argumenter for, at du 
IKKE kan rejse, bedes du OMGÅENDE kontakte AU Studier Health, Vibeke K. Larsen.  
 
Du bedes meddele tutorlægen eventuelt fravær i god tid og være opmærksom på, at den teoretiske under-
visning ofte er baseret på DVD optagelser af kliniksituationer. Det er derfor vigtigt, at du har en optagelse 
med til de fastsatte undervisningstimer. I øvrigt henviser vi til Studienævnets generelle krav om fremmøde 
for godkendelse af obligatorisk klinisk kursus. Der accepteres maksimalt i alt 3 fraværsdage i hele kursets 
forløb, heraf maksimalt 2 praksisdage og 1 undervisningsdage på afdelingen for almen medicin.  
 
Transport 
Det er op til dig selv at arrangere transporten til og fra klinikstedet. På adressen www.ungdomskort.dk kan 
du bestille ungdomskort, til transporten. Der udbetales transportgodtgørelse svarende til billigste offentlige 
transportmiddel (SU-kort). Dette gælder naturligvis kun kliniksteder udenfor Aarhus. Læs mere om trans-
portrefusion her: http://studerende.au.dk/studier/fagportaler/vejledning-og-studieinformation-
health/transportrefusion-ved-klinikophold/ 
 
Finder du ikke svar på dit spørgsmål på hjemmesiden, er du velkommen til at kontakte AU Studier, Vibeke 
K. Larsen. Spørgsmål om SU-rabat og specifikke spørgsmål til bestillingen af ungdomskort skal rettes til SU 
på AU: http://studerende.au.dk/su/ 
 
Det er vigtigt, at du medbringer din logbog i praksis, så din tutorlæge kan skrive underskrive logbogen og 
du dermed får godkendt dit kursus.  
 
Holdundervisningen foregår på Institut for Folkesundhed, bygning 1264, Bartholins Allé 1, 8000 Århus C. 
Vedlagt er undervisningsplan, deltagerliste mm. Andet relevant materiale kan findes på Blackboard. 
 
Med venlig hilsen 
 
Jette Kolding Kristensen 
Kursusansvarlig, Lektor, praktiserende læge 
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